

## خالق و نگهدارنده همه چیز

اگر به این جهان با تمام شرایط فعلی نگاه کنید - آلودگی محیطی، تغییرات آب و هوایی، کمبود مواد خام، ناپدید شدن گونه های گیاهی و جانوری که برای تعادل اکولوژیکی ما مهم هستند و خیلی چیزهای دیگر - آنگاه سؤال آینده همیشه مطرح می شود. این چگونه ادامه خواهد داشت؟ آیا این حتی ادامه خواهد داشت؟ ما شاهد تلاش های مختلفی از سوی افراد برای اصلاح امور و نظم بخشیدن به آنها هستیم، اما به نوعی همه آنها به نتیجه نمی رسند و موفقیت مورد نظر را به ارمغان نمی آورند.

امروز هیچ وقت را برای ارزیابی این تلاش ها تلف نمی کنم. برای همه ما روشن است که خود انسان ها این آشفتگی را به وجود آورده اند و مدت ها است که «نقطه بی بازگشت» پشت سر گذاشته شده است.

مأموریت بشر برای حفظ و اداره زمین به نام خدا، با روح او و احترام و ارتباط با او خالق، محقق نشده است.

بیابید این را به اختصار بخوانیم: پیدایش 1: 26-31 - «و خدا گفت: انسان را به صورت خود و به شباهت خود بسازیم. آنها بر ماهیان دریا و بر پرندگان آسمان و بر گاوها و بر تمام زمین و بر هر خزنده ای که بر روی زمین می خزند تسلط خواهند داشت. و خدا انسان را به صورت خود آفرید، به صورت خدا او را آفرید. آنها را نر و ماده آفرید. و خدا آنها را برکت داد و خدا به آنها گفت: بارور شوید و زیاد شوید و زمین را پر کنید و آن را مسلط کنید. و بر ماهیان دریا و بر پرندگان آسمان و بر هر جانوری که بر روی زمین حرکت می کنند تسلط داشته باشید. و خدا گفت: اینک من هر گیاهی را که بذر می آورد، که بر روی تمام زمین است، و هر درختی را که بذر می آورد، به شما دادم و برای رزق و روزی شما باشد. اما من هر گیاه سبزی را برای غذا به همه حیوانات زمین و به هر پرنده آسمان و به هر چیزی که روی زمین حرکت می کند و جان زنده ای در آن وجود دارد داده ام. و این چنین شد. و خدا همه آنچه ساخته بود دید و اینک بسیار خوب بود. «و شام شد و صبح شد: روز ششم»

قبلاً دیدیم که «آفریده شده به صورت خدا»، از جمله، به این معناست که او ما را «قادر عشق» قرار داده است. - آفریده شده به صورت او، اساساً به این معناست که در رابطه با او، در روحیه او، مطابق الگوی او و از روی قدرت او، کارها را به گونه ای انجام دهیم که خودش انجام می دهد. - در اصطلاح عهد جدید، این بدان معنی است که ما اراده او را در زمین انجام می دهیم همانطور که در آسمان انجام می شود. این امر در مورد برخورد با خلقت خود نیز صدق می کند - با احترام، در هیبت خالق، حفظ تعادل، احترام به وابستگی متقابل سیستم ها، حفاظت از تنوع زیستی - به طوری که تحت چنین قاعده ای حداکثر منفعت و برکت خلقت مورد نظر را نیز دریافت کنیم. برای ما. - ما تا حد زیادی این احترام را برای همه نوع زندگی، به استثنای تعداد کمی از مردم بومی، از دست داده ایم. به جای حفظ و حرمت، استعمار داریم. و این همان چیزی است که امروز ما را بیمار کرده و مرگ و میر را افزایش می دهد.

در زندگی و ارتباط عشقی با خدا، همه اینها بدون هیچ مشکلی کار می کند، اما جدا از او، دقیقاً به همان آشفتگی که اکنون روی زمین می یابیم، می رسیم.

ما دیگر نمی توانیم اوضاع را تغییر دهیم، اما می توانیم با تصمیم گیری ها و نگرش های درست در محیط زندگی کوچک خود تغییر ایجاد کنیم. به هر حال، اشکال حکومتی که امروز داریم هرگز توسط خدا طراحی نشده است. - مثال اسرائیل به ما نشان می دهد که آنها حتی قرار نبود پادشاه داشته باشند، بلکه خدا خواسته است که تحت حکومت او زندگی کنند.

اما خدا تمایل قوم خود را برای یک حکومت سکولار پذیرفت و بنابراین همه چیز با پادشاهان کم و بیش خوب پیش رفت، بسته به اینکه آنها تابع خدا باشند یا نه. و به عنوان یک قاعده، اکثر آنها نبودند، و مطمئناً خارج از اسرائیل نبودند. نتیجه همه اینها را امروز می بینیم. - با این حال، از این نقطه به بعد، ما «اختیار» را به عنوان یک اصل خدا می بینیم، برای جهانی که از خدا دور شده است. - به منظور آوردن چیزی شبیه به نظم در جامعه داده می شود

اما این فقط برای مدت محدودی برای زمینی که در حال حاضر روی آن زندگی می کنیم صدق می کند. وقتی خداوند آسمان و زمین جدید خلق می کند، همه اینها از بین می رود. خود او سپس حکومت خواهد کرد و همه چیز را نو خواهد ساخت

امروز پادشاهی خدا بر روی این زمین، همانطور که کتاب مقدس آن را توصیف می کند، باید یک پیش مزه کوچک از آن باشد، حتی اگر خارج از قوانین این زمان زندگی نکنیم و مجبور به تسلیم آنها باشیم. اما، همانطور که می دانیم، این محدود است: برای اعمال رسولان 5:29 - "اما پطرس و رسولان پاسخ دادند و گفتند: باید خدا را اطاعت کرد تا مردم." خدا و کلام او همیشه باید برای ما معتبر باشد

به همین دلیل است که شبانان و رهبران در ملکوت خدا حاکمان یا پادشاهان کوچک بر جوامع نیستند، بلکه مدیران و به معنای واقعی خادمان مردم هستند. خدا خداوند است، او پادشاه است، و تنها تحت حکومت او کلیسا آنطور که او می خواهد عمل می کند. بنابراین، اشکال زمینی حکومت برای کلیسا قابل اجرا نیست و اصل وحدت تحت رهبری او معیار واقعی است. دموکراسی، حتی اگر از خیلی چیزهای دیگر اینجا روی زمین منطقی تر باشد، در واقع یک اصل کتاب مقدس نیست. اما اینها موضوعات متفاوتی هستند

زمین و انسان: - هر دو آفریده شده توسط خدا و در واقع کاملاً با یکدیگر هماهنگ شده اند تا اینکه در تصمیم گیری برای زندگی مستقل از خدا همه چیز را از تعادل خارج کردیم. آینده چگونه خواهد بود؟

همه چیز از طریق عیسی، کلام خدا که جسم شد، به وجود آمد و حفظ می شود. او خاستگاه همه چیز است. بسیاری از مردم عیسی را بسیار دست کم می گیرند. تمام محبت و قدرت خداوند در او متمرکز است. این قدرت از طریق او آشکار می شود و بیان آشکار خود را می یابد. او تصویر خدای نامرئی است! کولسیان 1:15 - "او تصویر خدای نامرئی است، نخست زاده همه خلقت." - نادیدنی از طریق او قابل مشاهده است. این هم در مورد خلقت و هم در مورد خود خدا صدق می کند

اکنون اطلاعات بیشتری به ما داده می شود. می خواهیم بفهمی وقتی برای عبادت به اینجا می آیی و وقتی جانت را به عیسی می دهی، با چه کسی سر و کار دارید: کولسیان 1:16-17 - «زیرا همه چیز در آسمانها و زمین در او آفریده شده است نامرئی، اعم از تاج و تخت یا سلطه، یا مقامات یا قدرت ها: همه چیز از طریق او و برای او ایجاد شده است. و او قبل از همه چیز است.» و همه چیز به واسطه او وجود دارد

هر چیزی که از نظر حیات وجود دارد، حیات ارگانیک و همچنین حیات غیر آلی و معنوی در او ایجاد شده است. - عیسی منشأ همه هستی در آسمان و زمین است. این بدان معنی است که موجودات زنده و زیستگاه های مختلف - زمینی و غیر زمینی، - موجودات زنده قابل مشاهده، ارگانیک و موجودات زنده نامرئی وجود دارد. - زندگی ارگانیک، حیوانات، مردم و غیره نیز جوهری معنوی دارند که با پایان یافتن نفسانی زنده می ماند. تمام زندگی در ذات خود جاودانه است زیرا خالق این زندگی ابدی است. فقط شکلش عوض می شود

در اینجا به ما گفته می شود: «همه چیز به واسطه او آفریده شده است.» اما چیز دیگری نیز وجود دارد: همه چیز «برای او» آفریده شده است. - هر زندگی، هر شکلی از زندگی، تحقق،

رضایت، معنا و مفهوم واقعی خود را صرفاً در مواجهه و اجتماع با خالق به عنوان همتای خود می یابد.

به همین دلیل است که خداوند در عیسی شکل انسانی به خود گرفت، زیرا انسان از جامعه خدا کناره گرفت و دیگر نمی توانست به تنهایی بازگردد. عیسی آمد تا ما را بازخرد و بازگرداند تا به ما در زندگی معنا ببخشد. و این را فقط در او می توان یافت

او بالاتر از همه است. " او قبلاً آنجا بود در حالی که هیچ چیز دیگری وجود نداشت و به همین دلیل است که همه چیز از او پدیدار شد. و در نهایت همه چیز فقط از طریق او وجود دارد. - تو به خاطر کسی که هست تنها زندگی می کنی. - تا زمانی که عیسی زنده است (و او برای همیشه زنده است)، هر حیاتی که این هسته ابدیت را در درون خود دارد نیز زنده خواهد بود. تنها سوال این است که چگونه و کجا؟ همه چیز از طریق او وجود دارد. هیچ چیزی که تا ابد بماند مثل شمع خاموش نمی شود. فقط شکلیش عوض میشه خداوند هر چیزی را که زنده است از ازل به وجود خوانده است

زندگی آنگونه که ما آن را روی زمین می شناسیم از اعصار مختلفی می گذرد (کتاب مقدس این دوران را می نامد). عبرانیان 1: 1-2 - "زیرا بعد از اینکه خدا به طرق مختلف با پدران در انبیا صحبت کرد، در پایان این ایام در پسری که او را وارث همه چیز قرار داد و به وسیله او نیز به ما گفت. زمان های جهان (اعصار، اعصار)" - این دوره هایی هستند که در آن زندگی اشکال اغلب به عنوان "eon" مختلف وجود را بدون پایان می گذرانند. به همین دلیل است که کلمه "ابدیت" ترجمه می شود

عبرانیان 1: 3 - "او (عیسی) که درخشش جلال او و نقش طبیعت او (طبیعت خدا) است و همه چیز را به وسیله کلام قدرت خود حفظ می کند." - عیسی می گوید (کسی همچنین می تواند ترجمه: همه چیز را از طریق کلام قدرت خود حفظ می کند. - عیسی حیات را حفظ می کند و این سیاره را نیز حفظ می کند. او ما را در شکل و ظاهر فعلی ما حفظ می کند. شما هنوز از نظر جسمی زنده هستید زیرا او شما را حمایت می کند. این زمین هنوز به این شکل وجود دارد زیرا او آن را حفظ می کند. در نقطه ای همه چیز این شکل فعلی را از دست می دهد، اما بدون اینکه کاملاً ناپدید شود. دگرگونی را تجربه خواهد کرد که در آن عیسی هنوز همه چیز را حفظ کرده و حمل می کند و در او به وجود خود ادامه می دهد. - هستی و زندگی وابسته به فرم نیست! - اگر بمیریم نمرده ایم! وجود ما تمام نمی شود! ما زنده خواهیم شد و فقط شکل و ماهیت خود را تغییر خواهیم داد. - ذهن جاودانه است. و ما روح هستیم، روح داریم و در بدن فیزیکی و فاسد شدنی ساکن هستیم

و عیسی درگذشت تا ما بتوانیم وجود ابدی خود را در حضور و مشارکت خالق خود بگذرانیم. در «ادامه می فرماید: «او در سمت راست آن حضرت در بالا نشست و از گناهان پاک شد

سپس عبارات جالبی وجود دارد که من اکنون از آنها صرف نظر می کنم و به آیه 10-12 پایان می دهیم - عبرانیان 10: 1-12 - "تو ای خداوند، زمین را در ابتدا بنا کردی، و آسمان ها کار هستند. دست های تو؛ آنها هلاک خواهند شد، اما شما باقی خواهید ماند. و همه آنها مانند یک جامه کهنه می شوند، و شما آنها را مانند یک خرقة، مانند یک جامه می پیچید (اینها مقایسه های مجازی است که ما در همه جای کتاب مقدس، درست تا مکاشفه می یابیم) و تغییر خواهند کرد. اما شما همان هستید و سالهای شما متوقف نمی شود

و آنها تغییر خواهند کرد. " در اینجا ما در مورد آسمان و زمین صحبت می کنیم. ما در اینجا به پایان جهان، پایان جهان، آخرالزمان فکر می کنیم. - بله، آسمان و زمین آنطور که ما می شناسیم از بین می روند و شکل فعلی خود را به هر طریقی از دست می دهند. اما این نوع نابودی به معنای پایان وجود نیست، همانطور که برای ما انسان ها و همه زندگی این کار را می کند. این به معنای تبدیل به یک حالت متفاوت و جدید است. واژه یونانی «آلاسو» به معنای تغییر، دگرگونی، انتقال از حالتی به حالت دیگر است

همه چیز حفظ خواهد شد، اما توسط کسی که آن را آفریده، که ابدی است و همه چیز در او وجود دارد و ادامه دارد، تغییر خواهد کرد.

این آینده این جهان و آینده همه زندگی است که ما آن را می شناسیم. زمین نابود خواهد شد. زندگی همانطور که می دانیم به پایان خواهد رسید. اما همه چیز فقط شکل خود را تغییر می دهد و به گونه ای که خدا تغییر داده به وجود خود ادامه می دهد. به این ترتیب یک آسمان جدید و یک زمین جدید بوجود خواهد آمد. - به این ترتیب ما بدن جدیدی را نیز دریافت خواهیم کرد - چه در رستاخیز و چه در رستاخیز: اول قرن‌تینان 51:15-53 - "اینک، رازی را به شما می گویم: همه ما به خواب نخواهیم رفت، بلکه همه خواهیم بود. تغییر خواهد کرد، در یک لحظه، در یک لحظه، در آخرین شیپور. زیرا صدا خواهد داد و مردگان زنده خواهند شد، فنا ناپذیر خواهد بود و ما تغییر خواهیم کرد. - (همان کلمه یونانی در اینجا.) زیرا این فناپذیر باید فاسد بپوشد و این فانی باید جاودانگی بپوشد." (همچنین به اول تسالونیک 4:15 به بعد مراجعه کنید - می توانید در مورد رستاخیز در آنجا بخوانید)

این امر در مورد هر چیزی که توسط عیسی خلق شده صدق می کند (کل فصل اول قرن‌تینان 15 را بخوانید). شما نیز شکل خود را تغییر خواهید داد، اما وجود خود را از دست نخواهید داد. تنها سوال این است که ابدیت خود را کجا و چگونه سپری خواهید کرد. به عنوان شخصی که نجات و بخشش را از طریق عیسی در حضور و جلال خالق خود پذیرفته است - یا به عنوان یک گناهکار محکوم در مکانی که کتاب مقدس آن را به عنوان مکانی برای "لعنت ابدی" توصیف می کند.

وقتی می میریم گناه از بین نمی رود. شما آنها را مانند پوسته گوشتی خود رها نمی کنید. "آن را دنبال می کند" - او شما را دنبال می کند. - و اگر بخشیده نشود تو را به تباهی می کشاند. اما لازم نیست که باشد. این همان چیزی است که عیسی برای آن مرد